
Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 072/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do
Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o of. nº
1/2024 - CE - PP nº 189/2023 (Memorando
1DOC 1281/2024), subscrito digitalmente
pelo Vereador Alex Meyer,

RESOLVE

PRORROGAR, com fulcro no disposto no § 2º do art. 71 da Resolução nº 30/2005, por 180 (cento e oitenta) dias
a contar de 15 de março de 2024, o prazo da Comissão Especial instituída pela Portaria da Presidência nº 189, de 7
de agosto de 2023, que tem por objetivo discutir sobre a alteração do Decreto Municipal nº 25.598, de 26 de maio de
2017, que regulamenta a aplicação da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 no município de Foz do
Iguaçu.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 18 de Março de 2024.

JOÃO MORALES
Presidente

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
E

89
-6

55
3-

A
A

B
7-

E
27

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
E

89
-6

55
3-

A
A

B
7-

E
27

4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FE89-6553-AAB7-E274

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 029.XXX.XXX-16) em 18/03/2024

11:08:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/FE89-6553-AAB7-E274

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/FE89-6553-AAB7-E274

